
ZARZĄDZENIE NR 110/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 10 sierpnia 2021 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa i członka rady sołeckiej sołectwa
Potrzanowo

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2021 póz. 1372) oraz § 18 ł § 29 Statutu Sołectwa Potrzanowo przyjętego uchwałą nr
XVIII/! 55/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie nadania statutów
sołectw Gminy Skoki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2020. 4983, ogłoszony 15.06.2020 r.)

zarządzam:

§ l. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa i członka rady sołeckiej sołectwa
Potrzanowo.

§ 2. l. Określam termin i miejsce w sprawie wyborów uzupehiiających dla sołectwa Potrzanowo
na dzień 6.09.2021 r. (poniedziałek), godzina 17:00 w świetlicy wiejskiej (Potrzanowo ul.
Skocka 45).

2. Ustalam następujący porządek zebrania:

l) Otwarcie zebrania.

2) Wybór Komisji Skmtacyjnej.

3) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa.

4) Głosowanie i ogłoszenie wyników.

5) Zgłaszanie kandydatów na członka rady sołeckiej.

6) Głosowanie i ogłoszenie wyników.

7) Wolne wnioski i zakończenie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Burmistjt^ ^Miasta, i Gminy
5koki

TadpM Ktoś
'v

Id: 6F3B228D-2719-4C1A-A02F-505DD566C4A1. Podpisany Strona l


